
ЈКП“Водовод-Ваљево“
Бр. 01-5317/3
Од 30.07.2021. године

 На основу члана 22. и 63. Закона о јавним предузећима (“Сл. Гласник РС” бр.
15/16),  аката  Министарства  привреде  РС,  Правилника  о  обрасцима  тромесечних
извештаја  о  реализацији  програма  пословања  и  Упутства  о  начину  достављања
образаца  тромесечних  извештаја  и  члана  27.  Статута  ЈКП  "Водовод-Ваљево",
Надзорни одбор  ЈКП  "Водовод-Ваљево" на  седници  одржаној дана  30.07.2021.
године, доноси следећу:

О Д Л У К У

1. Усваја се Извештај о реализацији Програма пословања ЈКП "Водовод-
Ваљево"  за период од 01.01.2021. године до 30.06.2021. године.

2. Саставни  део  ове  одлуке  чине  прописани  обрасци  тромесечних
извештаја  потписани и оверени од стране овлашћеног лица.

Прилог: Обрасци тромесечних извештаја

Доставити:
- Град Ваљево
- Служби за економске 

послове
- А/А

ЈКП "ВОДОВОД-ВАЉЕВО”
 ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА

__________________________________
Маријана Јевтић, дипл.економ.


